

C.C ApS

**Mosedede Strandvej 50, st.
2670 Greve**

CVR-nr. 35 85 09 45

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

9. juli 2024

Pingping Xue
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023
(10. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

C.C ApS
Mosede Strandvej 50, st.
2670 Greve

CVR-nr.

35 85 09 45

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Pingping Xue
Wenshu Yang

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11, st. tv
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 379.809, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
Bruttofortjeneste		9.097.311	8.736
Personaleomkostninger	1	-8.211.890	-7.230
Afskrivninger		-140.537	-219
Andre driftsomkostninger		<u>-23.906</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		720.978	1.287
Finansielle indtægter		0	11
Finansielle omkostninger		<u>-162.155</u>	<u>-40</u>
Resultat før skat		558.823	1.258
Skat af årets resultat		<u>-179.014</u>	<u>-283</u>
Årets resultat		<u>379.809</u>	<u>975</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>379.809</u>	<u>975</u>
		<u>379.809</u>	<u>975</u>

BALANCE 31. december 2023

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		676.513	501
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>288.775</u>	<u>194</u>
		<u>965.288</u>	<u>695</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>157.109</u>	<u>138</u>
		<u>157.109</u>	<u>138</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.122.397</u>	<u>833</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>22.995</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.276	213
Andre tilgodehavender		89.859	70
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>28</u>
		<u>362.135</u>	<u>311</u>
Værdipapirer		<u>602.354</u>	<u>755</u>
Likvide beholdninger		<u>2.976.574</u>	<u>2.688</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.964.058</u>	<u>3.768</u>
Aktiver i alt		<u>5.086.455</u>	<u>4.601</u>

BALANCE 31. december 2023

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>3.914.318</u>	<u>3.534</u>
Egenkapital i alt		<u>3.964.318</u>	<u>3.584</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>60.000</u>	<u>0</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.442	37
Selskabsskat		91.014	278
Anden gæld		762.569	638
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>63.112</u>	<u>64</u>
		<u>1.062.137</u>	<u>1.017</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.062.137</u>	<u>1.017</u>
Passiver i alt		<u>5.086.455</u>	<u>4.601</u>
Eventualposter m.v.	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.534.509	3.584.509
Overført af årets resultat		<u>379.809</u>	<u>379.809</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>3.914.318</u>	<u>3.964.318</u>

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	7.972.075	7.071
Sociale omkostninger	239.815	159
	<u>8.211.890</u>	<u>7.230</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>22</u>	 <u>20</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 245.
